
 

МИХАЙЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

СКАДОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

с.Михайлівка 

 

 18.08.2016 р.                                                                             № 111 

 

Про переведення  

Чеховської Г.С. до 2 класу  

   

На підставі  рішення  педагогічної  ради від  18.08.2016  року  №9  

  НАКАЗУЮ: 

1.  Перевести ученицю  1 класу   Чеховську Ганну Сергіївну до  наступного  2 класу,  

продовжити навчання   за індивідуальною   навчальною  програмою  з  літературного  

читання  

2.  Учителю початкових  класів Твердохліб  Л.В.  скласти    індивідуальну навчальну 

програму з літературного  читання для Чеховської  Г.С.    і подати на затвердження    

директору  школи. 

До 29.08.2016 року 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти  на заступника директора з 

навчально-виховної  роботи Загуменну І.Є. 

 

Директор школи   Т.В.Загуменна 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Загуменна І.Є. 

Твердохліб Л.В. 

 


